reprezentanţi ai ofertantului SRL „CONSTRUCTIV GRUP” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi 

cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm: ” Lucrări de construcție a statiei de 

oprire, locurilor de parcaj și a unor sectoare de trotuar din str. Eminescu din mun. Strășeni” 
pentru suma fără TVA de: 

684 046,14 ( șase sute optzeci și patru mii patruzeci si șase lei, 14 bani), 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

136 809,23 ( una sută treizeci și șase mii opt sute nouă lei, 23 bani), 

Total valoare ofertei inclusiv TVA: 

820 855,37 ( opt sute douăzeci mii opt sute cincizeci si cinci lei, 37 bani). 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în 120 (una sută douăzeci) zile calendaristice.